遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第72号
关于开展2021年遂昌县小学生语文课文诵读赛的通知
全县各小学：

根据《丽水市教育局关于进一步完善中小学生素质全面发展指导机制的实施意见》（丽教基【2020】）80号文件精神，经研究决定开展遂昌县小学生语文课文诵读赛，现将有关事项通知如下：
1.参加对象：全县1-6年级学生。
2.具体要求：
（1）以班级为单位开展初赛，推选一定的学生参加校级复赛，最终确定人员参加县级赛。

（2）选择本年级本学期的精读课文，时间不超过五分钟，以视频形式上交，格式为 mp4，文件命名：年级+学校＋班级＋姓名+内容。
（3）名额分配：400人以上学校上交作品数每年级班级数+1

例：育才小学六年级共5个班+1，提交视频数为6个
              400人以下学校上交作品数每校班级数+1

              例：黄沙腰小学共6个班+1，提交视频数为7个

3.上交时间：11月26日前。
4.上交方式：由学校收齐后分年级设立文件夹，再以校为单位打一个包，和作品汇总表一起通过钉钉发给黄珍老师。

5.评奖： 一等奖20%，二等奖30%，三等奖50%
6.学生获得一等奖的指导老师为优秀指导老师。
   遂昌县教育研究室
二0二一年十月十二日
（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                       2021年10月12日印发